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På sidan 16, 2 kap. 10 § 2 mom. står: 
Jurisdiktionens procentuella andel av tilläggsskatten enligt regeln om kompensation för bortfall i 
skattebetalning beräknas genom att man adderar 50 procent av det relationstal som fås genom att 
antalet anställda i jurisdiktionen divideras med antalet anställda i alla jurisdiktioner som tillämpar 
regeln om kompensation för bortfall i skattebetalning till 50 procent av det relationstal som fås 
genom att det totala värdet av materiella tillgångar i jurisdiktionen divideras med det totala värdet 
av materiella tillgångar för alla jurisdiktioner som tillämpar regeln om kompensation för bortfall i 
skattebetalning. 
 
Bör vara: 
Jurisdiktionens andel av tilläggsskatten enligt regeln om kompensation för bortfall i skattebetalning 
beräknas genom att man adderar 50 procent av det relationstal som fås genom att antalet anställda i 
jurisdiktionen divideras med antalet anställda i alla jurisdiktioner som tillämpar regeln om 
kompensation för bortfall i skattebetalning till 50 procent av det relationstal som fås genom att det 
totala värdet av materiella tillgångar i jurisdiktionen divideras med det totala värdet av materiella 
tillgångar för alla jurisdiktioner som tillämpar regeln om kompensation för bortfall i 
skattebetalning. 
 
 
På sidan 38, 5 kap. 8 § 1 mom. står: 
Om tillämpningen av 2 kap. 12 §, 3 kap. 8 §, 4 kap. 12, 20 och 22 § och 7 kap. 9 § 4 mom. leder till 
en omberäkning av den effektiva skattesatsen och tilläggsskatten för tidigare räkenskapsperioder, 
beräknas den effektiva skattesatsen och tilläggsskatten enligt 1–7 § med beaktande av de justeringar 
som följer av tillämpningen av den paragraf om justering som ledde till omberäkningen. Den 
tilläggsskatt som eventuellt uppstår till följd av omberäkningen (ytterligare tilläggsskatt för 
räkenskapsperioden) är tilläggsskatt för det år under vilket omberäkningen görs. 
 
Bör vara: 
Om tillämpningen av 2 kap. 12 §, 3 kap. 8 §, 4 kap. 13, 20 och 22 § och 7 kap. 9 § 4 mom. leder till 
en omberäkning av den effektiva skattesatsen och tilläggsskatten för tidigare räkenskapsperioder, 
beräknas den effektiva skattesatsen och tilläggsskatten enligt 1–7 § med beaktande av de justeringar 
som följer av tillämpningen av den paragraf om justering som ledde till omberäkningen. Den 
tilläggsskatt som eventuellt uppstår till följd av omberäkningen (ytterligare tilläggsskatt för 
räkenskapsperioden) är tilläggsskatt för det år under vilket omberäkningen görs. 
 
 


